
Ravenna, 16 settembre 2021
Prot. N° 1403/21

DECRETO DIRETTORIALE N. 46/21

NOMINA DELLA GIURIA DELLA PROVA FINALE DEL PREMIO ANGELO MARIANI
 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Istituto Superiore di Studi Musicale “Giuseppe Verdi” di Ravenna 
adottato con decreto MIUR n. 33 del 14/02/2007; 
Visto il bando del premio Mariani di cui alla delibera del CdA n° 9 del 30/03/2021;
Accertata la competenza nelle materie di concorso e la disponibilità per vie brevi;

D E C R E T A 
 
Art.  1)  La  è nominata la  giuria della prova finale del  premio Angelo Mariani  come di
seguito: 

• Presidente -Anna Maria Storace;
• Componente -Carla Delfrate - Direttore d’orchestra/Segretario artistico della 

Fondazione Orchestra Giovanile ‘Luigi Cherubini’  ; 
• Componente -Federico Ferri - Direttore d’orchestra ; 
• Componente - Antonio Greco– Direttore di coro e d’orchestra;
• Componente - Romano Valentini - Direttore artistico Associazione ‘Angelo Mariani’.

 
Art.  2)  la  pubblicazione  del  presente  decreto  sul  sito  dell’Istituzione:
https://www.verdiravenna.it/ 
 

IL DIRETTORE
Prof.ssa Anna Maria Storace

Istituto Superiore di Studi Musicali “G. Verdi”
Via di Roma 33 – 48121 Ravenna

Tel. 0544-212373; 0544-212069.  Fax 0544-217527
istverdi@comune.ra.it – www.istitutoverdi.ra.it


		2021-09-16T17:25:39+0200
	STORACE ANNA MARIA




